
072-952-4351電話番号

月２２2026年 月 日

新 店 舗 〒583-0006  
藤井寺市国府１-２-２　

　当金庫道明寺支店は、このたび店舗を新築し、令和８年２月２日から新しい場所で営業を

開始する運びとなりました。

　新店舗はお客さまのニーズにお応えするための新しい機能を兼ね備えているほか、駐車場も

完備しています。

　地域のお客さまのベストパートナーとして、これまで以上にお客さまの目線に立ち、ご満足

いただけるよう、職員一同、一層のサービス向上に努めてまいります。

　引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

道明寺支店
大阪シティ信用金庫

■ＡＴＭの営業 下記のとおり稼働いたします。
1/30 1/31 2/1 2/2 ～
（金） （土） （日） （月）

（現店舗）道明寺支店
のＡＴＭ

（新店舗） 道明寺支店
 の ＡＴＭ

ＡＴＭの営業時間

平     日
8：00 ～ 21：00
土日祝
9：00 ～ 17：00

1

２

午後５時以降、
休止します。

＊ 近隣店舗（柏原支店、国分支店、古市支店など）のＡＴＭは
　 通常通り稼働しています。

（新店舗）
道明寺支店②

至
国
分

至
大
阪
阿
部
野
橋

（現店舗）
道明寺支店① 消防署

交番

至柏原

至
古
市

近鉄南大阪線
国
道
　
　
号
線

170
N

土師ノ里駅


